

ZP.2710.1.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

***Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu  
używanych pojazdów specjalistycznych do odbioru  
odpadów.***

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1896 ze zm.), Zamawiający, Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o., dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

1. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 1 Ogólne parametry, ppkt 9, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]”

Dopuszczalna ładowność: nie mniej niż 11000 kg

[...]”

**PO ZMIANIE:**

„[...]”

Dopuszczalna ładowność: nie mniej niż 10000 kg

[...]”

2. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty, w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt I Ogólne parametry pkt 9, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„L.p. 9 Dopuszczalna ładowność: nie mniej niż 11000 kg”

**PO ZMIANIE:**

„L.p. 9 Dopuszczalna ładowność: nie mniej niż 10000 kg”

3. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 2 Wymiary, masa i właściwości eksploatacyjne pojazdu, ppkt 2, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]”  
Wysokość nie większa niż 3,4 m  
[...]

**PO ZMIANIE:**

„[...]”  
Wysokość nie większa niż 3,5 m  
[...]

4. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt II Wymiary, masa i właściwości eksploatacyjne pojazdu, ppkt 2, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„L.p. 2 Wysokość nie większa niż 3,4 m”

**PO ZMIANIE:**

„L.p. 2 Wysokość nie większa niż 3,5 m”

5. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt III Kabina, ppkt 9, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„9\* Napisy na wyświetlaczu w języku polskim.”

**PO ZMIANIE:**

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.  
„Napisy na wyświetlaczu w języku polskim.”

6. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 3 Kabina, ppkt 15, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]”  
Lusterko krawężnikowe prawe ogrzewane i sterowane manualnie  
[...]

PO ZMIANIE:

„[...]”

Lusterko krawężnikowe prawe nieogrzewane lub ogrzewane i sterowane manualnie lub elektrycznie

[...]”

7. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt III Kabina, ppkt 14\*, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„L.p. 14\* Lusterko krawężnikowe prawe ogrzewane i sterowane manualnie”

PO ZMIANIE:

„L.p. 14 Lusterko krawężnikowe prawe nieogrzewane lub ogrzewane i sterowane manualnie lub elektrycznie”

8. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 6 Silnik napędowy, ppkt 7, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„[...]”

Hamulec silnikowy

[...]”

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

„~~Hamulec silnikowy.~~”

9. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt VI Silnik napędowy, ppkt 7, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„7\* Hamulec silnikowy”

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

„~~Hamulec silnikowy.~~”

10. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 6 Silnik napędowy, ppkt 8, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„[...]”

Miska olejowa dostosowana do kąta przechyłu, do co najmniej 25%

[...]”



PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Miska olejowa dostosowana do kąta przechyłu, do co najmniej 25%”~~

11. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt VI Silnik napędowy, pkt 8, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

~~„8\* Miska olejowa dostosowana do kąta przechyłu do co najmniej 25%”~~

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Miska olejowa dostosowana do kąta przechyłu, do co najmniej 25%”~~

12. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 6 Silnik napędowy, ppkt 12, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

~~„[...]~~

~~Immobilizer fabryczny~~

~~[...]”~~

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Immobilizer fabryczny”~~

13. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 10 Wyposażenie, ppkt 19, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

~~„[...]~~

~~Immobilizer fabryczny~~

~~[...]”~~

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Immobilizer fabryczny”~~

14. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt VI Silnik napędowy, pkt 12 zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

~~„12\* Immobilizer fabryczny”~~

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Immobilizer fabryczny”~~

15. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt X Wyposażenie, pkt 19 zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„19\* Immobiliser”

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Immobilizer fabryczny”~~

16. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale I PODWOZIE- parametry techniczne, użytkowe, i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 10 Wyposażenie, ppkt 2, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„[...]”

Regulacja zasięgu świateł

[...]”

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Regulacja zasięgu świateł”~~

17. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt X Wyposażenie, pkt 2 zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„2\* Regulacja zasięgu świateł”

PO ZMIANIE:

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Regulacja zasięgu świateł”~~

18. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale II Charakterystyka zabudowy śmieciarki, w pkt 20, zmienia się zapis:

PRZED ZMIANĄ:

„[...]”

Możliwość sterowania mechanizmem załadowniczym w cyklu automatycznym oraz pojedynczym

[...]”

PO ZMIANIE:

„[...]”

Możliwość sterowania mechanizmem załadowniczym w cyklu automatycznym oraz podwójnym  
[...]"

19. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt XI Charakterystyka zabudowy śmieciarki, pkt 21 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„21 Możliwość sterowania mechanizmem załadowniczym w cyklu automatycznym oraz pojedynczym”

**PO ZMIANIE:**

„21 Możliwość sterowania mechanizmem załadowniczym w cyklu automatycznym oraz podwójnym”

20. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale II Charakterystyka zabudowy śmieciarki, w pkt 22, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...] Możliwość zmiany ciśnienia (stopnia zagęszczania) w układzie hydraulicznym dla różnych programów zbiórki odpadów: odpady zmieszane, surowce wtórne, odpady organiczne  
[...]"

**PO ZMIANIE:**

„[...]  
Możliwość zmiany ciśnienia (stopnia zagęszczania) w układzie hydraulicznym dla różnych programów, lub automatyczny bezstopniowy system zmiany ciśnienia / stopnia zagęszczania w układzie hydraulicznym  
[...]"

21. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt XI Charakterystyka zabudowy śmieciarki, ppkt 23 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„23\* Możliwość zmiany ciśnienia (stopnia zagęszczania) w układzie hydraulicznym dla różnych programów zbiórki odpadów: odpady zmieszane, surowce wtórne, odpady organiczne”

**PO ZMIANIE:**

„23 Możliwość zmiany ciśnienia (stopnia zagęszczania) w układzie hydraulicznym dla różnych programów, lub automatyczny bezstopniowy system zmiany ciśnienia / stopnia zagęszczania w układzie hydraulicznym. Podać rodzaj”

22. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale II Charakterystyka zabudowy śmieciarki, w pkt 24, zmienia się zapis:



**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]

Dwa rozkładane stopnie dla operatorów (ładowaczy) wyposażone w czujniki automatycznie aktywujące system bezpieczeństwa, który w przypadku zajęcia miejsca na stopniu powoduje:

- ograniczenie prędkości jazdy do przodu do 30 km/h,
- uniemożliwienie manewru cofania pojazdu,
- rozłączenie układu ugniatania

[...]”

**PO ZMIANIE:**

„[...]

Dwa rozkładane stopnie dla operatorów (ładowaczy)

[...]”

23. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt XI Charakterystyka zabudowy śmieciarki, pkt 25 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„25\* Dwa rozkładane stopnie dla operatorów (ładowaczy) wyposażone w czujniki automatycznie aktywujące system bezpieczeństwa, który w przypadku zajęcia miejsca na stopniu powoduje:

- ograniczenie prędkości jazdy do przodu do 30 km/h,
- uniemożliwienie manewru cofania pojazdu,
- rozłączenie układu ugniatania”

**PO ZMIANIE:**

„25\* Dwa rozkładane stopnie dla operatorów (ładowaczy)”

24. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdów typu śmieciarka, w rozdziale II Charakterystyka zabudowy śmieciarki, w pkt , zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]

Wszystkie zasuwy, zawory i przełączniki oznakowane w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie ich funkcji

[...]”

**PO ZMIANIE:**

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Wszystkie zasuwy, zawory i przełączniki oznakowane w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie ich funkcji”~~

25. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową jednokomorową typu śmieciarka, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt XI Charakterystyka zabudowy śmieciarki, pkt 28 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„28\* Wszystkie zasuwy, zawory i przełączniki oznakowane w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie ich funkcji”

**PO ZMIANIE:**

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

~~„Wszystkie zasuwy, zawory i przełączniki oznakowane w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie ich funkcji”~~

26. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdu z zabudową hakową, HDS ds. kontenerem, w rozdziale I Podwozie- parametry techniczne, użytkowe i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, w pkt 4, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]”

moc silnika: min. 240 KM

[...]”

**PO ZMIANIE:**

„[...]”

moc silnika: min. 230 KM

[...]”

27. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową hakową, HDS, kontener, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt I Podwozie, ppkt 4 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„moc silnika: min. 240 KM”

**PO ZMIANIE:**

„moc silnika: min. 230 KM”

28. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdu z zabudową hakową, HDS ds. kontenerem, w rozdziale I Podwozie- parametry techniczne, użytkowe i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, pkt 10, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]”

skrzynia biegów: manualna

[...]”

**PO ZMIANIE:**

„[...]”

skrzynia biegów: manualna lub automatyczna

[...]”

29. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową hakową, HDS, kontener, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt I Podwozie, pkt 10 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**



„skrzynia biegów: manualna

**PO ZMIANIE:**

„skrzynia biegów: manualna lub automatyczna”

30. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdu z zabudową hakową, HDS ds. kontenerem, w rozdziale I Podwozie- parametry techniczne, użytkowe i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, pkt 12, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]  
kolor kabiny: biały  
[...]”

**PO ZMIANIE:**

„[...]  
kolor kabiny: biały lub czerwony  
[...]”

31. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową hakową, HDS, kontener, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt I Podwozie, pkt 12 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„12\* kolor kabiny: biały”

**PO ZMIANIE:**

„12 kolor kabiny: biały lub czerwony”

32. W załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Wymagania użytkowe i parametry techniczne pojazdu z zabudową hakową, HDS ds. kontenerem, w rozdziale I Podwozie- parametry techniczne, użytkowe i jakościowe wymagane przez Zamawiającego, pkt 25, zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„[...]  
centralny zamek  
[...]”

**PO ZMIANIE:**

„centralny zamek”  
Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

33. W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz oferty w Pojazd ciężarowy z zabudową hakową, HDS, kontener, w Szczegółowe parametry oferowanych pojazdów, w pkt I Podwozie, pkt 25 zmienia się zapis:

**PRZED ZMIANĄ:**

„centralny zamek”

**PO ZMIANIE:**

~~„centralny zamek”~~

Zapis został wykreślony przez Zamawiającego.

34. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
Inż. Paulina Stodolska



Sporządziła: Ewelina Brzeźniak  
Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o.  
tel. 71 314 62 62 wew. 12